FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRAIVO Nº 238/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: RF 16 SERVIÇOS INTEGRADOS EIRELI.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 7 (SETE) LICENÇAS MICROSOFT BUSINESS
BASIC
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
VALOR GLOBAL: R$ 2.449,86 (dois mil e quatrocentos e quarenta e nove
reais e oitenta e seis centavos).
DATA: 07/10/2022.

fª' -P~ic;d~ ~~õiiri~ --1
: Oficial Eletrônico :
: N°206/ 2022 - Data: de 11 :
: de outubro de 2022. : '··················~